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Segerrikaste körsven
1 Carl Johan Jepson F A1 110 19 16 21 16.0 % 1 716 000
2 Dwight Pieters Å K1 66 16 10 8 24.2 % 1 048 100
3 Stefan Persson HD A1 80 12 9 9 15.0 % 981 700
4 Victor Rosleff HD K1 56 9 3 11 16.1 % 782 900
5 Hans Crebas  AX A1 45 9 3 6 20.0 % 561 400

Segerrikaste träningsstall
1 Maria Törnqvist Å A1 39 14 8 5 35.9 % 831 800
2 David Persson AX A1 52 9 6 6 17.3 % 733 900 
3  Hans Crebas AX A1 45 9 3 8 20.0 % 586 000
4 Christoffer Eriksson Å A1 34 9 2 11 26.5 % 606 300  
5 Ulf Stenströmer AX A1 46 7 6 8 15.2 % 613 000

ANDRÉ EKLUNDHANDRÉ EKLUNDH
Farrokh Bulsara (lopp 2) tappade snöpligt 
stilen i sista sväng senast med segern på 
gaffeln och vi får prova igen, då han åter-
kom efter veterinärbesök inför den starten. 
Det var även första gången barfota runt om 
för mig och jag vet inte om det kan ha varit 
det som spelade in, men nu återgår vi till 
skor denna gången. Fungerar han som han 
ska, så ser det ut som en lämplig uppgift 
för honom.

Sir Theo (lopp 5) kom till mig direkt efter 
debutsegern på Gelsenkirschen. Det är en 
riktigt läcker individ med utstrålning. Jag 
hoppas och tror att han kan få en riktigt fin 
säsong i Sverige. Han har kommit in i min 
träning fint, tycker jag, men har inte testats 
i några snabbare farter. Sättet som han 
vann på i Tyskland gör att jag måste tro på 
honom direkt

MARIA TÖRNQVISTMARIA TÖRNQVIST
Maroon (lopp 1) gjorde allt rätt i debuten 
och vann tämligen enkelt från spets på en 
bra tid. Hon står bra inne i det här loppet 
och även om hon denna gång möter äldre 
och mer rutinerade hästar, så tror jag att 
hon ska kunna hantera det. Jag tror på en 
ny god insats. Inga ändringar gentemot 
senaste starten.

Fashion Monger (lopp 3) står hårt inne på 
pengarna, det är en rätt så tuff anmälan 
av mig. Men faktum är att det har varit 
svårt att hitta lopp åt honom. Allt är bara 
bra för dagen och han har gjort två bra 
starter för oss. Han bör gå framåt lite 
grann efter varje start. Tyvärr fick han ju 
ett iskallt utgångsläge här och han möter 
dessutom några riktigt bra hästar, så vi 
får slå lite ur underläge. Inga ändringar 
gentemot senaste starten.

Barrique Wine (lopp 5) fick tyvärr bakspår 
här, jag hade så gärna velat se honom i 
ledningen. Han var helt okej i debuten, 
men blev ändå lite uppfräschad efteråt. 
Hästen har tränat på bra den senaste ti-
den, så jag har inget att klaga på. Jag tror 
på en fin insats. Inga ändringar gentemot 
senaste starten.

Sandysoul (lopp 6) är en häst jag verk-
ligen gillar, hon är häftig. Vi var nöjda 
med hennes insats i debuten, hon rådde 
inte på hästen som satt framför henne i 
andraspår, men avslutningen var det inga 
fel på. Det är en okomplicerad och start-
snabb häst med ett bra utgångsläge. Inga 
ändringar gentemot senaste starten.

ULF STENSTRÖMERULF STENSTRÖMER
Loke Worrior (lopp 5) har lottats till spår 
fem och det känns inte optimalt, då han 
kan bli lite pigg, inte minst när springspår-
hästarna kommer farande. Men samtidigt 
är han ganska liten, så jag tror att han 
trampar iväg. Han gjorde ett klart godkänt 
lopp senast. Han är lite känslig för stänk, i 
övrigt är det inga konstigheter.

Assar Rapid (lopp 5) svarade för ett jät-

tefint debutlopp på Åby. Ändå fick han inte 
riktigt chansen från början, jag tycker att 
det skulle ha varit omstart. Sedan råkade 
han dessutom ut för några små störningar 
på vägen, men han avslutade ändå bra 
som trea. Han har känts bra i träningen 
en längre tid och ska, trots bakspåret, 
kunna göra en fin insats igen.

Rush´n Caviar (lopp 6) känns riktigt bra 
i träningen. Spår elva är förstås inte så 
kul, men det kan ändå vara ett litet plus 
med bakspår, så att hästen inte behöver 
lägga så mycket krafter i början av lop-
pet. Jag hoppas att hon har spurtkrutet 
torrt denna gång. Ändå slår vi väl lite ur 
underläge här.

Kanté (lopp 8) kan absolut vinna ett lopp 
som detta. Han är väldigt bra för klassen 
och var fyra i V75 i sin årsdebut i mars. 
Sedan har det gått lite sämre, men efter 
senaste starten, då han för övrigt inte var 
fräsch, så är han åtgärdad och han tränar 
nu jättefint igen. Han har ett dåligt ut-
gångsläge, men kan öppna riktigt snabbt 
och förhoppningsvis får han en fin posi-
tion här. Han ska räknas tidigt.

Target Tile (lopp 8) är en väldigt bra häst 
för klassen. Han galopperade i klar led-
ning i debuten med segern som i en liten 
ask in på upploppet, men visade gången 
efter hur bra han är. Efter senaste starten 
i höstas fick han en sårskada som blev 
ganska besvärlig, det krävdes till och med 
operation, så det drog ut på tiden. Nu är 
han tillbaka och sköter han sig bara i för-
sta starten på länge så ska han ha topp-
chans att vinna. Hästen känns mer positiv 
och betydligt lugnare nu än i höstas.

SOFIA ARONSSON HOFSTEDTSOFIA ARONSSON HOFSTEDT
Luck Is For Losers (lopp 1) har gått allt 
bättre på sistone och står väl lite på tur 
för en seger nu, skulle jag vilja säga. 
Senast var hon dock lite märklig i loppet, 
hon verkade närmast lite stum varvet 
kvar, men kom sedan tillbaka och fick upp 
farten riktigt bra. Hon var nära att vinna. 
Här står hon illa till i en spårtrappa, men 
det är väl inte det tuffaste loppet precis, 
så hon kanske ändå kan räcka en bit. 
Eventuellt blir det norskt huvudlag denna 
gång.

Flying Fortress (lopp 2) har haft spåren 
8, 11, 11 och 12 sedan hon kom. Med 
bättre startspår hade nog kunnat vara 
med i striden i samtliga dessa lopp. Nu 
har det ”bara” blivit en seger. Hon har gått 
jättebra utan att få den rätta utdelningen. 
Nu blev det spår ett bakom bilen och 
inte heller det är något drömläge, då hon 
troligen inte är snabb nog att kunna hålla 
ledningen. Men om det löser sig bör hon 
ha en jättebra chans, hon riktigt flög fram 
den sista biten i söndags.

Mateo Wynn (Lopp 6) gjorde senast sitt 
första felfria lopp och vann då efter att ha 
gått utvändigt om ledaren större delen av 
loppet. Det är en jättefin häst, som duger 

gott även den här gången bara han sköter 
sig. Jag hoppas och tror att han mognar 
undan för undan, men än så länge vågar 
jag inte ge några garantier på att han går 
felfritt.

Moonshine Mearas (lopp 8) har innerspår 
bakom bilen och jag vet ärligt talat inte 
riktigt hur snabbt han kan öppna, vi har 
liksom inte riktigt testat det ännu. Det 
är en jättefin häst, som är bättre än vad 
resultatraden vittnar om, han har nämli-
gen kommit lite byngligt på det i några av 
starterna. Senast hade han en hel mur av 
hästar framför sig, så kusken fick chansa 
invändigt och sedan löste det sig inte. 
Hoppas på bättre flyt nu.

HANS CREBASHANS CREBAS
Ikaros di Quattro (lopp 3) har inte startat 
på ett litet tag. Det har dock inte varit någ-
ra fel på hästen, han har helt enkelt haft 
en träningsperiod. Det är väl egentligen 
inte riktigt hans årstid nu, så jag rycker 
alla fyra skorna på honom i förhoppning 
om att han ska kunna hinna med. Det har 
funkat bra tidigare. Hästen känns fin för 
dagen och är riktigt startsnabb. Kusken 
känner honom väl och får sikta på att 
komma ner på innerspår, där tror jag att 
hästen måste gå denna gång.

Finn Palema (lopp 3) var riktigt fin i come-
backen för ett litet tag sedan. Han gick 
hela vägen in i mål, så det märktes att 
halsoperationen har gett effekt. Han ska 
kunna vara ytterligare lite förbättrad nu. 
Han står en bra bit ut på vingen, så vi får 
hoppas att det löser sig skapligt och att 
det blir bra tempo framme i täten. Då tror 
jag att han kan komma in i matchen till 
slut och vara med där framme.

Joakim Palema (lopp 5) har lottats till ett 
bra startspår, jag vet dock inte riktigt hur 
snabbt han kan öppna. Det är utan tvekan 
en talang, som gick ett banjobb inne på 
Axevalla efter 1.19/2000 meter med strax 
under 1.16 sista varvet för två veckor se-
dan. Det gjorde han i fin stil utvändigt om 
häst. Det ska bli spännande att debutera 
honom här.

CHRISTOFFER ERIKSSONCHRISTOFFER ERIKSSON
Kenya Sotto (lopp 1) tränar bra för dagen, 
men är lite svårbedömd efter senaste 
insatsen. Då galopperade hon utan anled-
ning i ledningen i första kurvan och slog 
sedan på en galopp på samma ställe ett 
varv senare. Vi har inte hittat några fel 
på henne. Hon är rätt så bra för klassen 
när hon fungerar och hon är dessutom 
startsnabb. Denna gången blir det enbart 
barfota fram så får vi se om det hjälper 
henne.

Express Silvio (lopp 6) blir successivt 
bättre, men har fortfarande inte riktigt för-
stått vad tävlandet går ut på. Annars finns 
det mycket i honom. Nu blir det någon 
form av stängt huvudlag den här gången, 
det bör kunna medföra att han springer 
någon sekund snabbare. Då ska han nog 

kunna ses med skaplig chans att vara 
med i striden.

VICTOR S SUNDGRENVICTOR S SUNDGREN
Kind of Silver (lopp 7) har en passande 
uppgift här. När jag fick reda på att jag 
skulle köra det här loppet så sa Jörgen 
Westholm ”då får du ta med dig en bra 
häst ner” och det har jag gjort. Kind of 
Silver spurtade senast vasst i Bollnäs 
efter att ha varit ute i vida spår i sista 
sväng. Innan dess har hästen gått bra i 
väldigt tuffa sällskap på Solvalla. Nu ser 
det enklare ut på papperet. Hon är relativt 
startsnabb, så plan A är att hålla upp led-
ningen, medan plan B är att försöka söka 
sig ut i andraspår så fort det går. Hästen 
är mer stark än snabb. Jag har en god 
känsla inför tisdag.

ANDERS SVANSTEDTANDERS SVANSTEDT
James Cook (lopp 2) har gjort en start i 
min regi. Då fick han ett tungt lopp utvän-
digt om ledaren. Han kändes lite sliten 
efter att ha varit igång och tävlat en tid, så 
han fick en liten paus. Nu har han tränat 
på ett tag och känns fin, formen ska vara 
bra. Det var synd att han fick bakspår, 
men jag tror i alla fall att han kommer att 
leverera en god insats.

Justbeforemidnight (lopp 4) har jag haft 
i träning ett tag nu och hon känns riktigt 
bra. Det är en häst som har gjort över 
50 starter utan några större framgångar, 
men i mina ögon verkar hon bättre än så. 
Jag har bland annat testat av henne i ett 
banjobb och då var allt i sin ordning. Hon 
går med basicutrustning här, så får vi se 
hur hon presterar. Lite spännande känns 
det faktiskt.

Uncommon Tile (lopp 5) hängde inte med 
i ett speedryck på sista långsidan senast, 
men kom tillbaka över upploppet och gick 
i mål som fastlåst med lite sparat. Det var 
bra gjort, det var ju första starten på ett 
halvår. Hon gick ganska tungt balanserad 
senast, nu kommer jag att lätta henne lite 
för att hon ska kunna bli lite snabbare i 
benen. Hon är rask från start och skulle 
hon kunna hålla ledningen och sedan inte 
hetsa upp sig, ja då kan jag tänka mig 
att köra i den positionen. Men det beror 
alltså på hur hon känns.

Miss Borga (lopp 5) var fin i sitt kvallopp 
för en månad sedan. Det är en stark och 
rejäl häst, som även han blivit ganska 
snabb på sistone. Spår elva är ett minus, 
inte minst då hon i kvalet visade bra start-
snabbhet. Jag tror att hon kan sänka kval-
tiden ett par sekunder och det känns lite 
spännande att få debutera henne här.

Nyras Ebba (lopp 9) gjorde första starten 
för oss i söndags och var då ganska seg 
och tråkig. Det kändes dock att det finns 
ganska bra styrka i henne. Hoppas att 
hon har tagit genomköraren från senast 
på rätt sätt. Inför det här loppet ska hon 
lättas i balansen och jag ska dessutom 
försöka väcka upp henne lite mer i värm-

ningen, så får vi se om det gör susen.

Kengil (lopp 9) gick jättebra i senaste 
starten. Han travade bra och spurtade 
dessutom fint, jag tror att han gick snab-
bast av alla till slut. Visar han samma fina 
takter här så ska han kunna vara med och 
göra upp om segern, då loppet ser ganska 
tunt ut på papperet.

BJÖRN NORÉNBJÖRN NORÉN
Hipster K. (lopp 3) inledde utvändigt om 
ledaren i sin årsdebut, men blev sedan 
avlöst efter en bit. Han fullföljde ganska 
bra, men var lite seg sista 100 meterna. 
Efter det har han tränat på, det har dock 
varit ont om passande lopp. Här är det i 
alla fall en lämplig uppgift och jag är nöjd 
med innerspår bakom bilen, i och med 
det ska han kunna få en fin resa. Han är 
troligen snabb nog för att kunna hålla upp 
ledningen, men taktiken överlåter jag åt 
kusken. Det kanske kan vara bra med ett 
rygglopp, vi får se hur Linda tänker och 
hur hästen känns. Han jobbar i alla fall 
jättebra i sanden på Bjertorp och får han 
ett bra lopp kan allt hända. Vi går från 
Finntack-vagn till bike denna gång.

ERIC MARTINSSONERIC MARTINSSON
Earnest (lopp 4) slog ihop i första kurvan 
med galopp som följd senast. Det ser jag 
mest som ett olycksfall i arbetet. Hästen 
känns bara bra för dagen och ska normalt 
stå sig gott i en omgivning som detta. 
Dock är det lite lurigt med att ha bakspår 
på tillägg, det kan bli långt fram och vara 
många hästar i vägen. Hästen tål dock att 
göra en del jobb i spåren under slutvarvet. 
Jag hoppas att han dyker upp där framme. 
Det blir bakskor den här gången, men 
förhoppningsvis barfota fram.

DAVID PERSSONDAVID PERSSON
Sandokan (lopp 3) tycker jag känns klart 
uppåt för dagen. Den där riktiga formen 
sitter nog när som helst. Han gjorde det 
klart bra som tvåa på Jägersro senast 
även om han fick lite stumma ben till 
slut. Det berodde troligen på att kusken 
tvingades trycka på gaspedalen lite för 
tidigt. Hästen har ett bra utgångsläge och 
det skulle inte vara fel att få ledningen, i 
den positionen tror jag att han blir svår att 
plocka ner. Han går i Finntack-vagn.

Black Dahlia (lopp 5) gör fortsatta fram-
steg, hon svarade för en klart vettig insats 
senast. Även om hon fortsätter att utveck-
las positivt, så blir det nog svårt att vinna 
här. Går hon som senast och dyker upp 
som trea-fyra-femma är vi ganska nöjda.

Keyword (lopp 7) är på gång för dagen. 
Men trots att han blev trea senast så tra-
vade han inte ordentligt, varvid han blev 
åtgärdad. Han kan vara lite tunt jobbad 
inför detta, men å andra sidan är han nu 
mycket bättre i stilen. Han kommer säkert 
att göra ett bra lopp, men har ett sämre 
utgångsläge än sina värsta konkurrenter.

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

Intervjuer

På axevalla.se hittar du  systemförslag och senaste nytt inför tävlingarna

INFÖR OMGÅNGEN 
MED TRAV-
EXPERTEN
Om värdet av
att stå fast vid
sina egna idéer

Av Olof Darius

Oavsett om det är Axevalla eller någon 
annan bana det handlar om, så försöker 
jag alltid skaffa mig en egen första upp-
fattning om en omgång direkt när jag får 
startlistorna i min hand. Alltså innan man 
blir påverkad av alla de tips som pumpas ut 
via olika kanaler. 
Nej nej, jag menar inte att det är något fel 
på att det pumpas ut tips till höger och 
vänster, jag själv är ju i högsta grad delaktig 
i det när det gäller vår bana, Axevalla. Det är 
bara det att det gäller att våga stå fast vid 
sina tankar när man ser att andra så 
kallade experter tippar annorlunda.
Sedan är det ju förstås två sidor av myntet, 
ibland är det rätt att stå fast vid sina egna 
tankar och idéer, ibland är det rätt att ”vän-
da kappan efter vinden”, det vill säga byta 
fot och ta rygg på vad andra tycker.

Varför jag skriver om detta? Jo, för att jag 
själv blev ”offer” för just ett sådant scenario 
i samband med tävlingarna här på Axevalla 
i söndags. Jag hade, som jag tyckte, studerat 
hästarna i Kronprinsessan Victorias lopp 
väldigt väl och fick tidigt feeling för grundka-
pable Gordini Brick, som jag tyckte hade en 
riktigt passande uppgift. Dessutom fick han 
ett fint spår bakom bilen och en vass kusk i 
vagnen i form av Hanna Forslin.
När jag sedan ringde och intervjuade 
tränaren, Jasmine Ising, fick jag positiva 
vibbar, vilket stärkte mina tankar ytterligare.
Sagt och gjort, jag tippade Gordini Brick etta 
och tyckte att det var ett lite småfräckt drag.
Detta var på tisdagen. Längre fram på 
veckan såg jag att egentligen innan annan 
tippare trodde på Gordini Brick. Det kunde 
jag både köpa och förstå.

Men så slogs jag av en hemsk tanke, 
plötsligt insåg jag att ”alla” började prata 
om Janks Morton, som också seglade upp 
som favorit i loppet. Var tror ni jag hade 
rankat den? Jo, nia av tolv hästar…
Kallsvetten kom farande ju närmare l
oppet vi kom, jag gjorde klart för mig själv 
att Janks Morton skulle vinna plättlätt och 
att dumstruten skulle hamna på mitt huvud.
På mitt GS75-system spikade jag såklart 
Janks Morton – som gjorde ett jättestarkt 
lopp utanpå den hårddragande Solöns 
Skrammel. Men han blev ”bara” tvåa, för 
vann det gjorde Gordini Brick till 21 gånger 
pengarna.

Och jag, min fegis, hade alltså bytt fot och 
valt bort min idé.

Spel på trav är inte alltid lätt.
Att sedan dessutom våga tro på sina 
egna idéer när det drar ihop sig till 
lopp kan ibland vara ännu svårare.
Fråga mig, jag vet.


